
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                 

РІШЕННЯ 
06 квітня 2021 року                                                                                       № 57 

 

Про організацію громадських робіт у 2021 році 

 

Відповідно до пункту 7 (власні повноваження)  статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 31 «Про зайнятість населення», 

Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, 

затвердженого постановою КМУ від 20.03.2013 №175, з метою подальшого 

розвитку громадських робіт, як одного із важливих напрямів у системі 

державних гарантій забезпечення зайнятості працездатного населення та 

одночасного вирішення питань соціального розвитку села, виконавчий комітет 

Іркліївської сільської ради вирішив: 

1. За попереднім погодженням з роботодавцями, затвердити перелік 

роботодавців та видів оплачуваних громадських робіт, які будуть 

організовуватись та проводитись у 2021 році за кошти  бюджету  територіальної 

громади  та Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування 

України на випадок безробіття  (додаток). 

2. Фінансування організації громадських робіт здійснювати за рахунок 

коштів бюджету територіальної громади, Фонду загальнообов'язкового 

державного соціального страхування України на випадок безробіття, 

роботодавців (за їх погодженням) та інших не заборонених законодавством 

джерел.  

3. У разі залучення зареєстрованих безробітних до громадських робіт 

фінансування організації таких робіт здійснювати за рахунок коштів  бюджету   

територіальної громади та/або коштів Фонду загальнообов'язкового 

державного соціального страхування України на випадок безробіття. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами 

виконавчого комітету Лут С.В. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету від 06.04.2021 № 57 

 

Перелік роботодавців та видів громадських робіт, які будуть проводитись у 

2021  році за кошти бюджету територіальної громади  та Фонду 

загальнообов'язкового державного соціального страхування України на 

випадок безробіття 

Назва підприємства,  установи, 

організації 

Види громадських робіт 

Іркліївська сільська рада, 

виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради 

 

1.Благоустрій сіл (зокрема, роботи із 

упорядкування території кладовищ, 

парків, скверів, озеленення території сіл, 

придорожніх смуг). 

2.Роботи із запобігання та ліквідації 

наслідків надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха. 

3.Підсобні роботи на будівництві або 

ремонті об’єктів соціальної сфери 

(дошкільних закладів освіти, закладів 

загальноосвітніх шкіл, культури). 

4.Догляд за одинокими непрацездатними 

особами, у тому числі особами похилого 

віку, а також догляд за хворими у 

закладах охорони здоров’я. 

5.Проведення робіт, пов’язаних із 

будівництвом, реконструкцією, ремонтом 

та утриманням автомобільних доріг. 

6.Роботи з розчищення снігових заметів. 

7.Надання послуг по інформуванню 

населення громади стосовно порядку 

отримання житлових субсидій та роботи з 

документами. 

8.Екологічний захист навколишнього 

середовища. 

 Секретар виконавчого комітету                                       Світлана ЛУТ 


